
АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА  

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.11.2017 г. Мичуринск                                   №1218 

 

О проведении конкурсного отбора для предоставления в 2017 году грантов  

на открытие новых объектов торговли  

 

 В соответствии с постановлением администрации района от 04.09.2013 

№ 1578 «Об утверждении муниципальной программы Мичуринского   

района «Экономическое развитие и инновационная экономика»                     

на 2014 - 2020 годы, постановлением администрации района                           

от  17.11.2016 № 747 «Об  утверждении Положения о предоставлении 

грантов на открытие новых объектов торговли» администрация района        

постановляет: 

 1. Провести конкурсный отбор для предоставления в 2017 году грантов 

на открытие новых объектов торговли  в срок до 29 декабря 2017 года. 

2. Отделу экономики администрации района (Шабанов) обеспечить 

размещение объявления о проведении конкурсного отбора для 

предоставления в 2017 году грантов на открытие новых объектов торговли в 

сетевом издании «ТОП68 Тамбовский областной портал»,  расположенном в 

сети Интернет на доменном имени www.top68.ru,  а  также в газете                     

«Наше слово» и  на официальном сайте администрации Мичуринского 

района. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района Г.И. Кожухову. 

 

 

 

Глава района                           Г.Н. Шеманаева  


